REQUERIMENTO N.º 284/2018
Informação quanto a Indicação nº2494/2017, que reivindica redutor de velocidade na Rua General Osorio no Vila Martina.
Senhor Presidente;

Considerando solicitação protocolada nesta Casa de Leis, sob Indicação Nº 2494/2017, a fim de implantar redutor de velocidade “lombada” na Rua General Osorio no Vila Martina;
Diante do exposto e conforme Regimento Interno Artigo 199, o vereador Israel Scupenaro, requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
 Visando os riscos de acidentes que a rua na situação atual oferece, há estudos para atendimento da indicação nº2494/2017?
Justificativa:

Trata-se de assunto de interesse público.

Valinhos, Aos 21 de Fevereiro de 2018.
Israel Scupenaro

Vereador PMDB